CONG TY CO PHAN TAP POAN PAU TU CONG NGHE TU PONG TOAN CAU

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN PAU TU CONG

NGHE TU DONG TOAN CAU

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GLOBAL AUTO TECHNOLOGY
INVESTMENT GROUP JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: AUTO INVESTMENT GROUP

2. Mi so doanh nghiép: 0316869660

3. Ngay thanh lap: 20/05/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 46, Toa nha Bitexco Financial Tower, S6 2 Puong Hai Triéu, Phuong Bén
Nghé, Quan 1, Thanh phd H6 Chi Minh, Viét Nam

bién thoai: 1900 636 159 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh

1. |Inén 1811

2. |Dich vu lién quan dn in 1812

3. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

4.  |San xuét linh kién dién tir 2610

5. |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi ciia may vi tinh 2620

6.  |San xuat thiét bi truyén thong 2630

7. |San xuat san pham dién tir dan dung 2640

8.  |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

9.  [Ban ¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phén vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
(trir duoc pham).

10. |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)

11. |Tu vAn may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

12.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh

13.  |Xtr 1y dit liéu, cho thué va cac hoat ddng lién quan 6311

14. |Cong thong tin 7 6312
Chi tiét: Thiét l1ap trang thong tin dién tir tong hop.

15. |Doanh nghiép phai thuc hién dung cac quy dinh ctia phap luat |Ngank nghe chia khop
vé dat dai, xay dung, phong chdy chira chay, bao vé moi et %:}]l\?ﬁ nganh
truong, cac quy dinh khac cua phap luét c¢6 lién quan dén hoat
dong cua doanh nghiép va cac dicu kién kinh doanh doi véi
nganh nghé kinh doanh c¢6 diéu kién

6. Von diéu 1¢: 500.000.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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DIEM HANG

1 [NGUYEN THI

S6 1A, duong 3,
Phuong Phudce
Binh, Thanh phé
Thu Buc, Thanh
phd H6 Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

0,002

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

0,002

025028343

QUOC ANH

2 [INGUYEN VU

109 Pudng 3,
Phuong Phudce
Binh, Thanh phé
Thu Dtc, Thanh
phé HO Chi Minh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

49.999.
800.000

499.998.000.00
0.000

99,996

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

49.990.

800.000

499.998.000.00

0.000

99,996

0790860081
07
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3 [LUUHUOU (81 Puong 5, C6 phan|100.000[ 1.000.000.000| 0,002/0790930141
THIEN Phuong Phuéc  |phd 78
Binh, Thanh phé |théng
Thu Dtrc, Thanh |C6 phan 0 0 0,000
phé Hb Chi Minh, |y dai
Viét Nam bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000| 0,002

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN VU QUOC ANH Giéi tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 30/09/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 079086008107

Ngay cap:  10/07/2017 Noi cip: Cuc Canh Sat PKQL Cw Trii Va DLOG Vé
Dan Cu

Dia chi thuong tri: 109 Puong 3, Phwong Phudc Binh, Thanh pho Thii Dirc, Thanh pho

Ho Chi Minh, Viéet Nam

Dia chi lién lac: 109 Puong 3, Phuong Phuéc Binh, Thanh phé Thii Dirc, Thanh phd

Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phé H6 Chi Minh
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